KARTA TECHNICZNA KLU D I @

KLUDI ZENTA ZDJECIE PRODUKTU

Nr artykutu:
351003938

Powierzchnia:
czarny mat

Opis produktu:

bateria natryskowa z termostatem DN 15

montaz nascienny

klasa przeptywu B

uchwyt regulacji temperatury z blokadg przy 38°C
z zaworem odcinajgcym

zawor zwrotny
odprowadzenie natrysku G 1/2
przytqcza mimosrodowe

sitko wychwytujgce zanieczyszczenia RYSUNEK Z WYMIARAMI

DIAGRAM PRZEPLYWU

limin

25

20 —

15

10

har






